
UCHWAŁA NR 607/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Andrzej Pabian, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych - przewodniczący 

komisji egzaminacyjnej, 

2) Piotr Kornacki, wizytator KO w Bydgoszczy– przedstawiciel nadzoru pedagogicznego, 

3) Zbigniew Piotrowski, dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Gronowie, 

4) Sylwia Wasilewska - Dąbrowska - ekspert MEN, mgr zarządzania i marketingu, nauczyciel 

przedmiotów zawodowych w centrum kształcenia ustawicznego, 

5) Ks. dr Krzysztof Kamiński - ekspert MEN, dr nauk teologicznych, studia podyplomowe 

w zakresie informacji naukowej i bibliotekoznawstwa, dyrektor biblioteki i nauczyciel 

katecheta. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, dla nauczyciela 

bibliotekarza Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie, Joanny 

Cieślewicz, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2200).    

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 

1116 i poz. 1700. 


